Septembris anno Domini 1969. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S-

& Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Icon. , a Secretis 
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IV 

SEULENSIS - INCHONENSIS 

D E C R E T U M 

De mutatione finium 

Cum ad disciplinae activitatisque ecclesiasticae commodum expo

stulatum sit ut districtus civiles vulgo Kye Yang Myeon et Ko-Tchon 

Myeon, qui nunc ad archidioecesim Seulensem pertinent, ad dioecesim 

Inchonensem adscribantur, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini 

Propagando, consensu Ordinariorum quorum interest prae oculis 

habito et accepto favorabili voto Conventus Episcoporum Coreae necnon 

Excmi ac Revmi Domini Hippolyti Rotoli , Archiepiscopi titulo Thi-

biucensi et Apostolici in Corea Pro-Nuntii, re mature perpensa, vigore 

facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Provi

dentia Papa VI concessarum, oblatis precibus obsecundare censuit. 

Qua de re idem Consilium fines inter memoratas circumscriptiones 

ecclesiasticas ita emendare statuit ut praedicti districtus civiles, usque 

adhuc pertinentes ad archidioecesim Seulensem, ab ipsa separentur 

atque dioecesi Inchonensi uniantur. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 15 mensis septembris 

a. D . 1969. 

G. P. Card. Agagianian, Praefectus 

L. © S. 

Eduardus Pecoraio, Subsecretarius 

V 

SUWONENSIS - INCHONENSIS 
D E C R E T U M 

De mutatione finium 

Cum ad disciplinae activitatisque profectum expostulatum sit ut 

districtus civiles vulgo So-sa Eub, O-jeong Myeon et Sorai Myeon, 

quae nunc ad dioecesim Suwonensem pertinent, ad dioecesim Inchonen

sem adscribantur, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propa-
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gando, consensu Ordinariorum quorum interest prae oculis habito et 

accepto favorabili voto Conventus Episcoporum Coreae necnon Excmi 

ac Revmi Domini Hippolyti Rotoli , Archiepiscopi titulo Thibiucensi 

et Apostolici in Corea Pro-Nuntii, re mature perpensa, vigore facul

tatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia 

Papa VI concessarum, oblatis precibus obsecundare censuit. 

Qua de re idem Consilium fines inter memoratas circumscriptiones 

ecclesiasticas ita emendare statuit ut praedicti districtus civiles, usque 

adhuc pertinentes ad dioecesim Suwonensem, ab ipsa separentur atque 

dioecesi Inchonensi uniantur. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 16 mensis septembris 

a. D . 1969. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

Eduardus Pecoraio, Subsecretarius 

VI 

MADURAIENSIS 
D E C R E T U M 

De translatione Cathedrae metropolitanae 

Constitutione Apostolica « Si inter » a Summo Pontifice Pio XI 

s. m., die 8 mensis Ianuarii a. D. 1938 data, paroecialis ecclesia Deo 

in honorem Beatae Mariae Virginis a Speculo Lapurdensi dicata in 

urbe vulgo Madhurai exstans ad Cathedralis ecclesiae dignitatem 

evecta fuit ; postea, Constitutione Apostolica « Mutant res » a Summo 

Pontifice Pio XI I s. m., die 19 mensis Septembris a. D. 1953 data, 

eadem Cathedralis ecclesia ad dignitatem metropolitanae ecclesiae 

Cathedralis Maduraiensis elevata fuit. 

Cum vero templum honori Beatae Mariae Virginis Perdolentis 

dicatum, frequentioris populi commoditate aptius, materia solidius 

magisque decorum ibidem Archiepiscopo Maduraiensi a Societate 

Iesu traditum fuerit, Excmus ac Revmus Dominus Iustinus Dira-

viam, Archiepiscopus Maduraiensis, ab Apostolica Sede enixe postu

lavit ut in hoc templum metropolitana Cathedra transferretur. 
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Porro, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, prae

habito favorabili voto Excmi ac Revmi Domini Mariae Iosephi Lemieux, 

Archiepiscopi titulo Salditani atque Apostolici in India Pro-Nuntii, 

ratum huiusmodi translationem decori Ecclesiae Maduraiensis atque 

Sacrae Liturgiae ibi peragendae felicius cessuram, porrectas preces ex

cipiendas censuit. 

Quapropter, hoc Sacrum Dicasterium, vigore facultatum sibi a Sanc

tissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp . VI tributarum, 

suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium vel habere 

praesumentium consensu, praesenti Decreto, perinde valituro ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ab ecclesia B. M. V. a 

Speculo Lapurdensi nuncupata ad memoratum templum B. M. V. Per

dolentis Archiepiscopi atque Metropolitae Cathedram transfert, idque 

ad Metropolitanae Cathedralis Maduraiensis dignitatem et gradum 

evehit, collatis praerogativis, iuribus et privilegiis quibus ceterae Ca

thedrales Metropolitanae iure communi decorantur. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die quarta mensis Octo

bris anno Domini 1969. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

© Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Icon. , a Secretis